
Reference: TEPELENÉ HOSPODÁŘSTVÍ HK

Dodavatel: Asseco Solutions Produkt: Helios Green

Obor podnikání Webové stránky
http://www.thhk.cz/

Obrat
400 000 000 Kč

 

Popis činnosti

Výchozí situace před nasazením ERP

Typ ERP
pro sektor služeb
pro obchodní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Server již mám

Počet uživatelů ERP
26 - 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace Jazykové mutace

Napojení na stávající systémy
Zakázky

Nasazené řešení
Informační systém, který je v THHK implementován, HELIOS Green (v té době ještě pod starším názvem LCS Noris)
z produkce společnosti LCS (nyní Asseco Solutions), je moderní informační systém, postavený na nové platformě
Microsoft .NET Flexibilita tohoto systému v kombinaci se zkušenými implementátory a vnímavými uživateli byla
základem k dosažení zmíněného stavu.

Přínosy po nasazení
největším přínosem je modul Teplo. Modul Teplo je určen pro sledování nákupu a distribuce tepla. Společnost
THHK nakupuje teplo od externího dodavatele International Power Opatovice, a.s. se sídlem v Opatovicích. Toto
nakoupené teplo je na cca 90 předávacích stanicích dále distribuováno 650 odběratelům po celém Hradci Králové
ve formě tepla a teplé užitkové vody. Dále je některým zákazníkům předistribuována studená voda pro vlastní
ohřev teplem dodávaným přímo k zákazníkovi.
Funkcionalita modulu Teplo společnosti THHK dále umožňuje sledovat i spotřebu elektrické energie dodávanou
ČEZem a spotřebu studené vody pro ohřev i pro vlastní spotřebu dodávanou VaKem


